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1 Avtalen gjelder
Læringscamp med mentorordning for gutter i ungdomsskole i Bergen.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Bergen kommune har en satsing rettet mot gutter i ungdomsskolen som opplever skolen som
utfordrende. Bergen kommune har til hensikt å inngå kontrakt om kjøp av tjenester i forbindelse
med en læringscamp med tilhørende mentorordning for 25 gutter per år. Målsetningen er å støtte
guttenes sosiale og faglige utvikling, og dermed styrke deres forutsetninger til å mestre livet og
fullføre videregående skole.

Læringscampen skal foregå i 12 sammenhengende dager, der høstferieuken inngår, fra og med
2024. I tillegg skal guttene følges opp av mentor både før og etter læringscampen.
Læringscampen skal være lokalisert i bergensområdet. Tilbudet skal være frivillig og gratis for
deltakerne.

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Beskrivelse av oppdraget: (Response required)
Formål:
Å fullføre videregående regnes som det viktigste grunnlaget for aktiv deltakelse både i yrkeslivet
og samfunnslivet. Frafall fra videregående opplæring er derfor blant de største utfordringene i det
norske samfunnet. Ifølge Utdanningsdirektoratet fullfører hver femte elev ikke videregående
skole. Det er alvorlig fordi det begrenser ungdom og voksnes muligheter til å velge sin vei i livet.
Å fullføre grunnskolen med få grunnskolepoeng er en særlig risiko for senere frafall og
utenforskap. Det er to grupper som skiller seg ut blant elever med færre grunnskolepoeng: Gutter
og elever som har innvandret. I Bergen kommune har vi som mål at alle elever skal få et så godt
utbytte av grunnskolen at de blir godt nok forberedt til videre utdanning og arbeid. Likevel ser vi,
som i resten av landet, at en del gutter ikke har et tilstrekkelig godt utbytte av grunnskolen.
I Bergen kommune har vi derfor en satsing rettet mot gutter i ungdomsskolen som opplever
skolen som utfordrende. Bergen kommune til hensikt å inngå kontrakt om kjøp av tjenester i
forbindelse med en læringscamp med tilhørende mentorordning for 25 gutter per år.
Målsetningen er å støtte guttenes sosiale og faglige utvikling, og dermed styrke deres
forutsetninger til å mestre livet og fullføre videregående skole.
 Læringscampen skal foregå i 12 sammenhengende dager, der høstferieuken inngår, fra og med
2024. I tillegg skal guttene følges opp av mentor både før og etter læringscampen.
Læringscampen skal være lokalisert i bergensområdet. Tilbudet skal være frivillig og gratis for
deltakerne.
 
Forberedelser/ før læringscampen:
Det skal gjennomføres oppstartsmøte med oppdragsgiver i god tid før læringscampen.
Tilbud om deltagelse på læringscamp med påfølgende mentorordning skal gis til 25 gutter, etter
søknad fra guttene og foreldrene. Søknads- og utvelgelsesprosessen skal gjennomføres i et
samarbeid mellom tilbyder og skolene, i god tid før selve læringscampen.
Det skal gis god og relevant informasjon om læringsinnholdet i campperioden og
mentorordningen til skolene i god tid før søknad. Informasjonen må være utformet av tilbyder på
en måte som gjør det enkelt for skolene å overbringe den til foreldregruppen.
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Fordi foreldre er særlig viktige for guttenes motivasjon og evne til gjennomføring, må foreldre få
veiledning i hvordan de kan støtte sin ungdom i prosessen. Det skal derfor tilbys et faglig
forankret veiledningsprogram med sertifiserte veiledere, til foreldre.
Det skal avholdes et informasjonsmøte for foreldre og skolene/lærerne som underviser guttene.
Dette møtet arrangeres og bekostes av tilbyder.
I forkant av læringscampen skal guttenes grunnleggende ferdigheter i lesing, regning og skriving
kartlegges. Resultatene skal dokumenteres. Dette må gjennomføres av tilbyder og kostnaden er
inkludert i tilbudt prisen.
Tilbyder har ansvar for å ansette personer med rett kompetanse til de ulike arbeidsoppgavene.
Videre har tilbyder ansvar for lønn/honorering og arbeidstidsavtaler. Under hele avtaleperioden
blir dette et forhold mellom tilbyder og deres ansatte. Lønnsfastsettelser må bygge på tariffer i
det offentlige og være medberegnet i prisen.
 Lønns og arbeidsvilkår som er lagt ved skal følges opp av oppdragsgiver.

Under læringscamp:
Det skal avholdes læringscamp over 12 sammenhengende dager, der høstferieuken inngår, når
guttene er i sitt 10. skoleår. Innholdet på campen skal bestå av både faglig utvikling og sosial
læring. Det skal undervises i de grunnleggende ferdighetene lesing, regning og skriving. Det skal i
tillegg gjennomføres sosiale og fysiske aktiviteter daglig.
Læringscampen må foregå på et sted som holder pensjonatstandard, med det mener vi
overnatting på flermannsrom, god tilgang til dusj- og toalettfasiliteter, felles oppholdsrom,
aktivitetsområder og matsal. Campen må være lokalisert i rimelig reiseavstand til Bergen
sentrum. Campen må være døgnbemannet.
Tilbyder skal dekke kostnader for kost og losji. Kostnaden er inkludert i tilbudt pris.
Læringscampen skal tilby fire måltid hver dag; frokost, lunsj, middag og kveldsmat. Måltidene må
inneholde frukt og grønt, og det skal tilbys drikke (melk/juice) til måltidene. Matutvalget må
ivareta deltakernes eventuelle allergier og ulike livssyn, herunder også vegetaralternativ.
Minimum ett av måltidene må være varmt.

Etter læringscamp:
I etterkant av læringscampen skal tilbyder kartlegge guttenes grunnleggende ferdigheter i lesing,
regning og skriving på nytt. Resultat og utvikling skal beskrives i en faglig rapport. I tillegg skal
ungdommens sosiale utvikling beskrives i samme rapport. Rapporten skal også inneholde
forslag til hvordan det kan arbeides for å fremme videre utvikling.
Tilbyder har ansvar for å formidle til nærskolene hvordan guttene har utviklet seg faglig og sosialt
under oppholdet. Skolene skal få tilgang til rapporten som utarbeides av tilbyder.
Foreldre må også få en tilbakemelding om hvordan campen har vært for deres ungdom, med et
særlig fokus på positiv utvikling og hvordan foreldre kan bistå videre utvikling. Ikke alle foreldre er
i stand til å tilby sin ungdom støtte til god utvikling. Det skal derfor tilbys et faglig forankret
veiledningsprogram med sertifiserte veiledere, til foreldre.

Mentorordning:
Etter gjennomført læringscamp skal guttene følges opp av en mentor ut det 10. skoleåret og
gjennom det første semesteret av videregående skole. Oppfølgingen skal skje to ganger i
måneden. Oppfølgingen kan i utgangspunktet foregå gruppevis, men ved behov skal det tilbys
individuell oppfølging. Det skal være fast møtepunkt i et egnet lokale, i rimelig reiseavstand fra
Bergen sentrum. Leie av lokalet dekkes av tilbyder. Oppfølgingen skal også innebære veiledning
av både foreldre og skole slik at de kan støtte videre utvikling.
Tilbyder må informere fylkeskommunen om mentorordningen.

2 Kompetanse og erfaring (Response required)
Bemanningen som skal utføre oppdraget må ha formell kompetanse, erfaring og kvalifikasjoner i
tråd med arbeidsoppgavene de skal utføre. De som skal undervise må oppfylle
kompetansekravene til undervisning i basisfagene for ungdomsskolen, og ha relevant erfaring.
Øvrig bemanning må ha kompetanse og erfaring knyttet til arbeid med ungdom.
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Alle som ansettes må fremvise politiattest og undertegne en taushetserklæring (mal fra Bergen
kommune).

3 Forhold ved læringscampen (Response required)
Læringscampen må minimum ha standard tilsvarende pensjonat, med plass til 25 deltakere. Se
nærmere beskrivelse over.
Læringscampen må være lokalisert i bergensområdet.
Læringscampen skal tilby fire sunne måltider hver dag, se nærmere beskrivelse over.
Det skal være god voksentetthet og ansvarlig ledelse på læringscampen. Det må være
døgnbemanning under campperioden.
Det skal tilbys faglige, sosiale og fysiske aktiviteter daglig.

4 Lovkrav (Response required)
Gjeldende lovverk må følges, herunder personvernforordningen og opplæringsloven med
forskrift.
Tilbyder må ha rutinebeskrivelser (internkontrollsystem) for ivaretakelse av kapittel 9 A i
opplæringsloven, og vise til en beredskapsplan i tilfelle ulykker.
Det må foreligge en skriftlig plan for læringsopplegget, i tråd med Kunnskapsløftet 2020.
Tilbyder må tegne en ansvarsforsikring som er gjeldende for opphold på læringscampen.
Kostnaden skal være inkludert i tilbudt pris.

5 Mentorordningen (Response required)
Det skal gjennomføres faglig og sosial oppfølging av guttene to ganger i måneden ut 10.klasse
og gjennom første semester av videregående skole. Mentoroppfølgingen skal gjennomføres to
ganger i måneden. Oppfølgingen kan i utgangspunktet foregå gruppevis, men ved behov skal det
tilbys individuell oppfølging.

6 Samarbeid med foreldre og nærskole (Response required)
Det skal avholdes obligatoriske samarbeidsmøter med foreldre og nærskolene før og etter
læringscampen for videre utvikling.
Tilbyder skal samarbeide med foreldre og skole slik at ungdommen kan utvikle seg best mulig
faglig og sosialt.
Det skal tilbys et faglig forankret veiledningsprogram med sertifiserte veiledere, til foreldrene.

7 Overgang til videregående skole (Response required)
Tilbyder må informere fylkeskommunen om mentorordningen.
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